
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1220.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 marca 2013 roku 
 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego  

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2013 roku, 

za kształcenie nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra. 

 

Na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2006r. nr 97,poz 674 ze zmianami) oraz § 6 ust.1 i § 7 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu 

podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 

poszczególnych województw, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 

ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (tekst jednolity: Dz.U z 2002r. nr 46, poz. 430) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 1% 

planowych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

o których mowa w art. 70a ust.1 ustawy Karta Nauczyciela, wyodrębnione w budżecie 

przeznacza się na: 

1. dofinansowanie nauczycielom opłaty za kształcenie pobieranej przez szkoły wyższe i 

zakłady kształcenia nauczycieli w maksymalnej wysokości: 

1) studia podyplomowe – 900zł – jedno półrocze; 

2) studia uzupełniające magisterskie – 900zł – jedno półrocze; 

3) kursy kwalifikacyjne – 800zł. 

2. organizację szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze; przygotowanie materiałów szkoleniowych i 

informacyjnych; organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form 

doskonalenia zawodowego, wynikających z potrzeb edukacyjnych na terenie Miasta Jelenia 



Góra; organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub placówki; szkolenie rad 

pedagogicznych zgodnie ze zgłoszonymi przez placówkę potrzebami ujętymi w Rocznym 

Planie Wspomagania, organizację wsparcia  dla nauczycieli zgodnie z założeniami 

wypracowanymi przez Ośrodek Rozwoju Edukacji  w ramach „Systemu doskonalenia 

nauczycieli opartego na ogólnodostępnym kompleksowym wspomaganiu szkół”; 

dodatkowych umów o pracę Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji; oraz pozostałych 

form określonych w rozporządzeniu  Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 

2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych województw, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 

szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (tekst jednolity: Dz.U. z 2002r. 

nr 46, poz. 430). 

3.  Dofinansowanie form doskonalenia, o których mowa w ust. 1  obowiązuje w roku 2013 r. 

4. Rodzaje form kształcenia, o których mowa w ust. 1 muszą wynikać z realizowanego 

przez szkołę (placówkę oświatową) wieloletniego planu doskonalenia zawodowego 

nauczycieli i być ujęte w złożonym przez Dyrektora we wniosku o dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2013 lub w Rocznym Planie Wspomagania. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r. 

 

 

 

 

 


